Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000
Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113
e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 007/2014

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO RECURSAL

 A Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de

Prorrogação de Prazo Recursal.

  Art. 1° Fica prorrogado o prazo recursal contra o Resultado Preliminar no período das 08h do dia
22/01/2015 até as 23h59min do dia 23/01/2015. Para envio do recurso, o candidato deverá acessar o link

de Recurso no site www.mgaconcursospublicos.com.br, e protocolar seu recurso.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do

Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Ribeirão Bonito - SP, 22 de janeiro de 2015.

WILSON FORTE JÚNIOR

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/